सामधग्रयों और घटकों की लागत, मात्रा के बबल के ककसी भी मद में ववशेष रूप स ेिही ं बताई गई,लेककि तकिीकी ववशशष्टताओं के 
अिुसार कायों के उक्त मद को सभी प्रकार स ेसंतोषजिक ढंग से पूरा करि ेके शलए आवश्यक है, इसे कायय के दायरे में शाशमल मािा 
जाएगा, और इसे निगम के बबिा ककसी अनतररक्त लागत के पूरा ककया जाएगा। 

2. अनुबंध िूल्य: 
अिुबंि मूल्य 46,18,27,279.00 रुपये (नछयालीस करोड़, अठारह लाख,सत्ताईस हजार, दो सौ उिासी) मात्र है क्ट्जसमें 18% जीएसटी 
शाशमल है, जो कक अिुबंि-ए में संलग्ि बीओक्यू में दशायया गया है। 

3.कायाथरम्भ: 
आशय पत्र जारी होिे की नतधर् (अर्ायत 13.10.2023) से कायय ,खडं 26 (i), भाग-3, बोली दस्तावजे़ के बोलीदाताओं को निदेश और खंड 
27,भाग-4, बोली दस्तावजे़ के अिुबंि की शतों के प्राविािों के अिुसार कायय प्रारंभ ककया जािा है।